VOGELWERKGROEP HET GOOI EN OMSTREKEN

FINANCIEEL OVERZICHT OVER HET VERENIGINGSJAAR 1979 (in guldens)

Kontributies 6.212,50
Vrijwillige bijdragen 198,50
Subsidie 1.150,-
Rente 335,43
Resultaat 551,07
8.453,50

Korhaan
Sekretaris
Penningmeester
Div. bestuurskosten
Subgroep Nestkasten
" Avifauna
" Eempolders
Ledenavonden

inventaris

Bibliotheek )
Overige kosten

2.699,80
247,45
83,50
383,53
535,13
444,49
45"
117,50
1.523,50
1.319,85
448,05

————yn bn

8.455,20

Décharge verklaring

Ondergetekenden, de heren A. Schaap en W. van der Zwaan, leden van
de Vogelwerkgroep Het Gooi en Omstreken, bencemd tot leden van de
Kascontrolecommissie, hebben op 17 januari 1980 de boeken en
bescheiden van de penningmeesteresse gekontroleerd en akkoord

bevonden,

Begroting 1980 (in guldens)

Kontributies 6.500,-
Subsidies P.M.
Nadelig saldo 2.650,-

Korhaan
Sekretariaat
Penningmeester
Div. bestuurskosten
Ledenavonden
Subgroep Nestkasten
" Avifauna
" Eempolders
Bibliotheek
Cnvoorzien

4.000,-




